حزب کمونیست ایران از همه نیروهای موجود در جنبش چپ و کمونیستی ایران و نهادهای و نیروهای ترقی خواه، از همه نهادهای و فعالین جنبش‌های پیشرو اجتماعی و از جوانان انقلابی محلات در شهرهای مختلف ایران می‌خواهد که از این منشور مطالبات حداقلی پشتیبانی کنند.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری**

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران
۲۶ بهمن ۱۴۰۱
۱۵ فوریه ۲۰۲۳

پنج ماه از جنبش انقلابی جاری و از آغاز انفجار خشم و اعتراض زنان و مردان آزادیخواه ایران علیه قتل دولتی ژینا و طغیان خشم توده‌ها علیه فشارهای سنگین گرانی و فقر و فلاکت اقتصادی، بی‌حقوقی‌های سیاسی و اجتماعی، خشونت‌ها و تبعیض جنسیتی که به زنان ایران تحمیل شده است می‌گذرد.

این موقعیت شکننده جمهوری اسلامی و استیصال و درماندگی سران رژیم در مقابله با بحرانهایی که سر تا پای آن را فرا گرفته است، زمینه‌ساز تحرک تازه‌ای در بین بخش‌های مختلف اپوزیسیون بورژوازی ایران برای پیشبرد پروژه‌های آلترناتیو سازی از بالای سر مردم ایران شده است.

بر متن این اوضاع بیست شکل مستقل صنفی و مدنی در ایران یک منشور مطالبات حداقلی را در روز سه شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ برابر با ۱۴ فوریه ۲۰۲۳ منتشر کرده‌اند. تشکلهای و نهادهای صنفی و مدنی امضاکننده این منشور ضمن مخالفت با شکل‌گیری هرگونه قدرت از بالای سر مردم با تأکید بر «اتحاد» و به هم پیوستگی جنبش‌های اجتماعی و مطالباتی و تمرکز بر مبارزه برای پایان دادن به وضعیت ضد انسانی و برانگیز موجود، تحقق خواست‌های حداقلی

ما از همه تشکلهای و جنبشهای مترقی و آزادیخواه، از تشکلهای جوانان محلات، تشکلهای پیشرو زنان و دانشجویان می خواهیم که از این منشور حمایت کنند، به آن بپیوندند و در تحقق مفاد آن بکوشند.

### سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

پنجشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۱ برابر با ۱۶ فوریه ۲۰۲۳

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

انتشار منشور مطالبات حداقلی با ابتکار و تلاش بیست و سهگانه مستقل صنفی و مدنی را باید گامی به پیش در مسیر همگرایی نیروهای کار و زحمت به حساب آورد.

جمشیدی و کلیه اعضا خانواده اش و به همه اعضا و هواداران حزب کمونیست ایران و کومه له، به کارگران و زحمتکشان کردستان و به همه انسانهای دوست دارش تسلیت می گوید. یادش را با ادامه راهش گرامی بدراریم.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

کمیته مرکزی کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران)

۴ فوریه ۲۰۲۳ ۱۵ بهمن ۱۴۰۱

## تشکر و قدردانی

بعد از اعلام خبر مرگ نابهنگام رفیق عیسی جمشیدی از کادرهای قدیمی و رهبران شناخته شده کومه له و حزب کمونیست ایران و چهره آشنا و محبوب کارگران و زحمتکشان کردستان بسیاری از احزاب و سازمان های سیاسی، جمع ها و نهادهای کارگری و دوستان و رفقا و همزمان قدیمی از طرق مختلف، چه از طریق

اگرچه غم از دست دادن عزیزان و همسنگران همیشه سخت است، لیکن ابراز محبت و همدردی گرم و صمیمانه شما تسلائی خاطر بزرگی در غم و اندوه جانباختن رفیق عیسی بود.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

کمیته مرکزی کومه له - سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

۲۹ بهمن ۱۴۰۱ ۱۸ فوریه ۲۰۲۳

## گسترش اعتصابات و اعتراض‌های توده‌ای بر متن تشدید بحران اقتصادی

در خارج ساخته است. از سویی رئیسی روانه چین شد تا بلکه بتواند با جلب توجه چین به خرید نفت ارزان و امضای قراردادهای اقتصادی اسارتبار دراز مدت، کجدار و مریز بخشی از هزینه‌های دولت را تأمین نماید.

در این راستا ما بر ادامه همکاری و نزدیکی موثرتر با کومه له تاکید میکنیم. به علاوه گسترش و تقویت فعالیت شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان را وظیفه مهم خود میدانیم.

**باردیگر روز کومه له را تبریک میگوییم**

**و به امید موفقیت تان!**

۲۲ بهمن ۱۴۰۱ / ۱۱ فوریه ۲۰۲۳

ایران، کردستان را چشم و چراغ ایران می دانند. آری این چنین بود که کومه له به قطب چپ جامعه کردستان تبدیل شد و در تمامی این دوران بعنوان یک سازمان چپ و انقلابی از پیشگامان مبارزه علیه استبداد، استثمار، تبعیض و ستم بوده و است.

ضرورتی که اکنون بیش از هر زمان دیگری احساس می شود و لازم است مجموعه احزاب، سازمان ها و نیروهای چپ و کمونیست با درک این ضرورت تاریخی گام های عملی محکم تری جهت غلبه بر پراکندگی جنبش کمونیستی ایران در داخل و خارج بردارند.

**با تشکر از دعوتتان و آرزوی پیروزی برایتان!**

کمیته اجرایی سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۱ فوریه ۲۰۲۳ برابر با ۲۲ بهمن ۱۴۰۱

که صدای کارگران، زنان ستمدیده و دهقانان زحمتکش کردستان، پژواکی پرطنین در یادمان این روز پیدا کرده است. صدایی که لازم است با مبارزهای پیگیر علیه ناسیونالیسم و گسترش رزم طبقاتی به فراسوی جغرافیای کردستان انقلابی کشیده شود. صدایی که شما رفقا، با گام های محکمی که در این مسیر برداشته اید، یقیناً در پاسخگویی به این ضرورت تاریخی انعکاس خواهد یافت.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)، سالروز تاسیس کومه له را به سازمان کردستان حزب کمونیست ایران تبریک می گوید و برای آن در ادامه مبارزاتش علیه جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری حاکم بر ایران، آرزوی موفقیت می کند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)
۲۲ بهمن ۱۴۰۱ برابر با ۱۱ فوریه ۲۰۲۳

به کومه له، سازمان کردستان حزب کمونیست ایران به مناسبت سالروز تاسیس کومه له رفقا، دروهای رفیقانه و صمیمانه ما را به مناسبت سالروز تاسیس کومه له بپذیرید.

کومه له پنجاه و چهار سال پیش، توسط جمعی از مبارزان کمونیست کرد بنیانگذاری شد.